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İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

1. İletişim Bilgileri
Öğrenci İşleri Daire Başkanı V.: Hilmi ÇETİNKAYA
Adres: Kestel Mahallesi, Üniversite Caddesi, 

 No:80 PK:07345 Alanya / Antalya
E Posta : oidb@alanya.edu.tr
Tel : 0 242 510 60 30

2. Tarihsel Gelişim

Başkanlığımız, Türkiye Büyük Millet Meclisinde 31 Mart 2015 tarihinde kabul edilen ve 23 
Nisan 2015 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan 6640 sayılı “Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanuna” uyarınca, 2809 sayılı kanuna eklenen “Ek Madde 161” gereğince Antalya’nın Alanya 
ilçesinde Üniversitemiz ile aynı tarihte kurularak hizmet vermeye devam etmektedir.

Öğrenciye hizmeti temel görevleri arasında sayan, kalite ve standartlara uygun teknolojiyi en 
iyi şekilde kullanarak, planlanan eğitim öğretim sürecinin düzenli yürütülmesini sağlamayı; 
öğrencilere, mezunlara, idari ve akademik personellere ayrıca ilişkide olduğumuz kurumlara 
sağlıklı bilgi-belge hizmeti sunmayı ve fakülteler, meslek yüksekokulları ve enstitülerde 
yürütülen Lisans, Ön lisans, Yüksek Lisans ve Doktora düzeyinde, kayıt-kabul, eğitim-öğretim 
ve sınavlara ilişkin yönetmelik esaslarını uygulamayı ve güvenilirliği esas edinmiştir. 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51/a maddesi gereği 
genel hükümlere göre kurulmuştur. “Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim 
Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname” nin 31. maddesinde 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın görevleri:  

a) Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yapmak, 
b) Mezuniyet, diploma ve kimlik işlemlerini yürütmek, 
c) Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmektir. 

Başkanlık ile ilgili yazışmaları ve verilecek belgeleri imzalama yetkisine, aynı zamanda da 
Rektörlük ve Genel Sekreterlik Makamınca uygun görülen kararlarla ilgili uygulama yetkisine 
sahiptir.  

Bu çerçevede Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından genel olarak; 

 Öğrencilerin kayıt-kabulü ile ilgili gerekli işlemlerini organize etmek ve yapılmasını 
sağlamak, 
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 Eğitim-öğretimle ilgili kararların uygulanmasını sağlamak, 
 YÖKSİS ile ilgili tüm işlemleri yapmak, 
 Katkı kredisi, öğrenim kredisi ve burs kazanan öğrencilerin takibini yapmak, 
 Katkı payı/öğrenim ücreti alınacak öğrencilerin kontrollerini yapmak, 
 Mezuniyete hak kazanan öğrencilerle ilgili işlemleri yapmak, 
 ÖSYM ve her türlü istatistiki bilgileri düzenlemek, 
 Gelecek eğitim-öğretim yılına ait Çalışma Takvimini oluşturmak ve ilgili birimlere 

dağıtımını sağlamak, 
 Daire Başkanlığının Stratejik Planını, Faaliyet Raporunu hazırlamak, 
 Daire Başkanlığı kadrosunda bulunan personelin maaş/mesai işlemlerinin yapılmasını 

sağlamak, 
 Taşınır Mal Yönetmeliğinin uygulanmasını sağlamak, Genel Sekreterlik tarafından 

verilecek diğer görevleri yapmak,
 Yükseköğretim Kanunu ve ilgili mevzuatla kendisine verilen görevlerin gereği gibi 

yerine getirilmesinden; yetkilerinin zamanında ve gereğince kullanılmasından; 
Rektörlük ve Genel Sekreterlik Makamınca alınan kararların uygulanmasından ve 
öğrenci işlerine ait tüm bilgi ve belgelerin korunması ve saklanmasından sorumludur.

23 Nisan 2015 tarihinde, 6640 sayılı Kanun ile kurulan Alanya Alaadddin Keykubat 
Üniversitesi’nin eğitim-öğretim vermeye başlaması ile öğrencilerin kayıtlarını tutma, belge 
verme, düzenleme konularında gerekli olan her türlü hizmeti vermek üzere Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı kurulmuştur. 2016-Ağustos’a kadar bütün işlemler Akdeniz Üniversitesinin öğrenci 
otomasyonu üzerinden yapılırken, bu tarihten itibaren Üniversitemiz kendi otomasyon 
sistemine geçmiştir. 2017 yılından itibaren ise daha kapsamlı olarak otomasyon sistemi 
kullanılmaya başlanmış olup, öğrenciler ders kayıt işlemlerini ve diğer tüm işlemleri kendi 
öğrenci bilgi sistemimiz üzerinden yapmaya başlamışlardır. Başkanlığımızın özellikle öğrenci 
bilgi sistemi ile ilgili kılavuzları sayesinde 2020 yılı hem öğrencilerimiz hem de personellerimiz 
açısından çok daha verimli ve başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.  

Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Kestel Yerleşkesi 
Kampüs içerisinde Eğitim Fakültesi binasının zemin katında 12.11.2020 tarihine kadar hizmet 
vermiş olup, 13.11.2020 tarihi itibarı ile Kestel Yerleşkesi Kampüs Merkez Cami altında hizmet 
vermeye devam etmektedir.

Başkanlığımızın 2020 yılında kullandığı mevcut alanda; 1 daire başkanı odası, 2 şube müdürü 
odası, 1 yazı işleri, diploma – diploma eki işlemleri, personel ve mali işler bürosu 
bulunmaktadır. Toplam 80,25 m² alan Başkanlığımız tarafından kullanılmıştır.

Daire Başkanlığımızda 2020 yılı içerisinde 1 Daire Başkanı Vekili, 4 Şube Müdürü, 1 
Teknisyen, 1 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni ile 1 işçi personeli olmak üzere fiilen 8 kişi 
görev yapmıştır.
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ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Teşkilat Şeması

Misyonumuz;

Tüm birimlerimiz ile koordineli bir şekilde planlanan eğitim-öğretim sürecinin düzenli olarak 
yürütülmesini sağlamak, üniversitemiz öğrencilerine, mezunlara ve akademik personele azami 
düzeyde hizmet vermek, koordineli çalışan kurum/birimlere bilgi akışını doğru ve zamanında 
sunmaktır. 

Vizyonumuz;

Sürekli gelişen bilgi ve teknolojileri kullanarak, Üniversitemiz öğrencilerine, mezunlarına, 
akademik ve idari personelimize daha doğru bilgi ve belge hizmetini daha az emek ve daha 
kısa sürede sunmak ve tüm bu hususları ön planda tutarak ilkeli hizmet vermektir. 

Başkanlığımız, 2015 yılında kurulan ve hızla gelişen bir üniversite olmasının sorumluluğuyla;

Evrensel değerlere ve insan haklarına saygılı olma yaklaşımını, 

 Etik değerlere bağlılığı, 

 Zamanı iyi kullanarak kaliteli ve öğrenci merkezli hizmet vermeyi, 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Öğrenci İşleri Daire Başkanı V.

Hilmi ÇETİNKAYA

Eğitim Öğretim Şube Müdürlüğü
YÖK Bursları Takip Şube Müdürlüğü

Şube Müdürü
Nazmi TAŞAR

Büro Personeli
Nilgün ÇELİK

Planlama ve Dokümantasyon Şube Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Şube Müdürü
Ummahani ASLAN

Teknisyen 
Sevgi Deniz YÜKSEL

Otomasyon ve İstatistik Şube Müdürlüğü
Şube Müdürü

Mesut COŞKUN

V.H.K.İ.
Burak DUMAN
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 Teknolojik gelişmeleri takip etmeyi ve gereksinimlere hizmet edecek yenilikçi 
yapılanmayı kurmayı, 

 Kurumsal iletişimin en etkin biçimde uygulanmasını, 

 Gelişime açık, adil, tutarlı ve liyakat esaslı bir yönetim politikası benimsemeyi, 

 Mensubu olmakla gurur duyulan ve bunun sorumluluğunu taşıyabilen bir birim 
olmayı, 

temel değerler olarak değerleri benimser.

A. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ

Üniversitemiz amaç ve hedefler doğrultusunda yürütülen faaliyetlerle Başkanlığımızın misyon 
ve vizyonuna ulaşılmaya çalışılmaktadır. Bu kapsamda, her yıl faaliyet raporu hazırlanarak 
Başkanlığımız iş ve işlemlerinin takibi gerçekleştirilmektedir. 

Kalite Güvencesi süreçleri ve iç değerlendirme süreçleri kapsamında Başkanlığımızda iş ve 
işlemlere ilişkin süreçler internet sayfamızda ilan edilmekte olup personelin iş tanımları 
kendilerine yazılı olarak bildirilmiştir. 

Üniversitemiz ilgili birimlerince Başkanlığımızın denetlenmesi sonucu raporlanan bulgular 
hakkında ilgili personel bilgilendirilmekte ve sorunların giderilmesi sağlanmaktadır. 

Birimin Amaç ve Hedefleri 

1. Öğrencilerin ilk kayıtlarının ve kayıt yenileme işlemlerinin zamanında ve                         
eksiksiz olarak öğrenci otomasyon sistemi üzerinden online olarak 
yapılması. 

2. Öğrencilerin, akademik ve idari personelin Öğrenci Bilgi Sistemini daha 
etkin ve verimli kullanmalarını sağlamak. 

3. Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden kayıt yenileyen öğrenci sayısının azami 
düzeye çıkmasını sağlamak. 

4. Daire Başkanlığı ve birim öğrenci işleri personelinin ilgili mevzuatlar 
çerçevesinde iş ve işlemlerin yürütülmesini sağlamak.  

5. Eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen iş ve işlemlerin 
Üniversitemiz mevzuatları çerçevesinde ve akademik takvimde belirtilen 
süreler içerisinde yapılmasını sağlamak. 

6. Kurum kültürü bilincini yerleştirmek ve organizasyon yapısının 
sürdürülebilir kılınmasını sağlamak. 
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7. Birim öğrenci işleri çalışanlarının performansını arttırmak, bilgi 
eksikliklerini gidermek amacıyla kurum içi eğitim toplantıları düzenlemek. 

8. Tüm paydaşlarımızın memnuniyetini üst seviyede tutmak ve devamlı 
tercih edilebilir bir kurum olmak. 

9. İç ve dış paydaşlarımızın memnuniyetine yönelik faaliyetlerin 
geliştirilmesi, öğrenci memnuniyeti/mezun öğrenci memnuniyeti/çalışan 
memnuniyeti ile ilgili anketler yapmak, birim internet sayfalarında 
bireysel öneri, istek ve memnuniyet sisteminin oluşturulmasını sağlamak. 

10. Mezun olan öğrencilerimizin istihdamlarına yardımcı olmak ve 
mezunlarla işbirliğini geliştirmek.

Başkanlığımız amaç ve hedefleri doğrultusunda birim çalışanlarımız, Üniversitemiz 
birimlerince gerçekleştirilen EBYS Sorumluları Eğitimi, Taşınır Kayıt İş ve İşlemleri Eğitimi, Maaş 
Tahakkuk ve SGK İşlemleri Eğitimi, Web Sitesi Tasarımı ve Güncelleme Eğitimlerine 
katılmışlardır. 

Başkanlığımız iş yükü dikkate alındığında eleman sayısı yetersiz olmasına rağmen mevcut 
imkanlarımız ve personelimizin özverili çalışmaları neticesinde hedeflerimizin büyük oranda 
gerçekleştirildiği gözlemlenmektedir.

B.TOPLUMSAL KATKI

Üniversitelerin bulundukları şehirlere yönelik çok sayıda katkısı söz konusudur. Üniversitelerin 
bulundukları şehirlere yönelik en önemli katkıları şehrin ekonomisine yaptıkları katkıdır. 
Üniversiteler başta öğrencilerin, akademik ve idari personelin konaklama, gıda, giyim vb. 
harcamaları ile üniversitenin yapmış olduğu fiziki yatırımlar ile bu katkıyı gerçekleştirmektedir. 
Bu ekonomik katkının şehrin ekonomisinde gözle görünür bir canlılık, daha önce sunulmayan 
bir takım hizmetlerin sunulması, bölgeler arasındaki gelişmişlik farklılıkların azalması ve şehir 
ekonomisinin sürdürülebilirliği gibi daha birçok etkisi söz konusudur.

 Bölgesel bilgi ekonomisinin ve toplumun destekleyicisi olması, 
 Ekonomik dengenin, sosyal yaşamın ve kültürel kaynakların önemli yapı taşlarından biri olması, 
 Bölgenin milletlerarası işbirliklerine katkı sağlaması
 Şehirde yenilikçilik ve girişimciliğin temel kaynağı olması.
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C. YÖNETİM SİSTEMİ

Yönetişim Modeli ve Organizasyon Şeması, Birim Hakkında Kısaca Bilgi

Başkanlığımız beş müdürlükten oluşmaktadır; 
1- Eğitim Öğretim Şube Müdürlüğü 
2- YÖK Bursları Takip Şube Müdürlüğü
3- Otomasyon ve İstatistik Şube Müdürlüğü
4- Planlama ve Dokümantasyon Şube Müdürlüğü 
5- Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Daire Başkanlığımızda 2020 yılı içerisinde 1 Daire Başkanı Vekili, 4 Şube Müdürü, 1 Teknisyen, 
1 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni ile 1 işçi personeli olmak üzere fiilen 8 kişi görev 
yapmaktadır. 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Teşkilat Şeması

Başkanlığımız personelinin mevzuat anlamında yetkinliğinin artırılması amacıyla gerek 
üniversitemiz gerekse diğer kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen eğitim programlarına 
katılım sağlanmaktadır. 
Başkanlığımız personelinin görev dağılımı yazılı bir şekilde yapılmış olup, ilgililere tebliğ 
edilmiştir.

Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı

Eğitim -Öğretim 
Şube Müdürlüğü

YÖK Bursları Takip 
Şube Müdürlüğü

Otomasyon ve 
İstatistik 

Şube Müdürlüğü

Planlama ve 
Dokümantasyon 
Şube Müdürlüğü

Destek Hizmetleri 
Şube müdürlüğü
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

KBS Taşınır programına kayıtlı demirbaşların listesi aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır. 2020 yılı içerisinde Daire Başkanlığımız tarafından ihtiyaç duyulan bilgisayar, 
çalışma masaları, dosya dolapları vb. ihtiyaçlar İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
tarafından karşılanmıştır.

Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında hizmetler 2016 yılından itibaren öğrenci bilgi sistemi 
üzerinden verilmektedir. Değişen mevzuatlara göre ve kullanıcıların sistemden beklenen 
hız ve kalitede hizmet almalarını sağlamak amacıyla sistemin güncellenmesi ve 
güçlendirilmesi çalışmaları sürdürülmektedir. 

Öğrenci işlerinin elektronik ortamda yürütülmesini sağlayan Öğrenci İşleri Modülü, 
Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, enstitüler, fakülteler ve yüksekokullar ve meslek 
yüksekokullarımız tarafından kullanılmaktadır. Öğrenci Bilgi Sistemi; ilgili personel, 
danışmanlar, öğretim görevlileri ve öğrenciler için yerel ağ veya internet üzerinden çalışan 
web tabanlı uygulamadan oluşmaktadır.  Öğrenciler online kayıttan itibaren tüm işlemlerini 
bu program aracılığıyla yapabilmektedirler. 

ÖSYM tarafından Üniversitemize yerleştirilen öğrenci bilgileri ÖSYM den alınarak 
OBS’ne aktarılarak, yatay geçiş, yurt dışı öğrenci kabulü ile üniversitemize kayıt yaptıran 
öğrenci bilgileri tarafımızdan girilerek veri tabanı oluşturulur. Sistemde yer alan bilgilere 
dayanılarak; öğrencilere eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir. Sistemde yer alan bilgilere 
ve veri tabanına dayanılarak; devam cetveli, öğrenci belgesi, askerlik durumu belgesi, 
transkript, ilişik kesme belgesi, diploma, diploma eki, geçici mezuniyet belgesi vb. gibi 
gerekli belge ve raporlar sistemden alınabilmektedir. Öğrenciler kesin kayıttan itibaren tüm 
işlemlerini bu sistem aracılığıyla yapabilmektedirler. 

YÖKSİS (Yüksek Öğretim Ortak Veri Tabanı) 
Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı tarafından üniversitelerin ve diğer kamu kuruluşlarının 
tek merkezli veri paylaşımına uygun hale getirilmesine olanak sağlamak amacıyla 
geliştirilen sistemdir. Üniversitemizde kayıtlı bulunan tüm öğrencilerin bilgileri bu sisteme 
yüklenmekte; Öğrenci durum değişiklikleri (nüfus bilgileri, yatay ve dikey geçiş ve yabancı 
uyruklu öğrenci kontenjan bilgi girişleri) de sistem üzerinden anlık olarak 
güncellenmektedir.  

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
Üniversite elektronik belge yönetim sistemi evrak kayıt modülü ile başkanlığımıza gelen ve 
giden her türlü evrak elektronik ortamda kayıt altına alınmakta ve bu kayıtlara göre 
dosyalama ve arşivleme gerçekleştirilmektedir.  
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KBS (Kamu Harcama ve Bilişim Sistemi) 
Taşınır işlemleri, satın alma işlemleri, maaş işlemleri, mesai işlemleri gibi hizmetlerin internet 
üzerinden yürütülmesini sağlayan programdır. Başkanlığımızca doğrudan temin dışında satın 
alma işlemleri yapılmamaktadır. İhtiyaç duyulan malzemeler ilgili Başkanlıklar (İdari ve Mali 
İşler Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı) aracılığıyla temin edilmektedir. 

Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirliğe İlişkin Yapılan Uygulamalar
Öğrencilere kişisel ve özlük verileri haricinde gizliliği olmayan istatistiki ve sayısal veriler ilgili 
birimlere verilerek kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Ayrıca birim web sayfasından da güncel 
bilgilendirmeler yapılmaktadır. Başkanlığımızca yürütülen diğer iş ve işlemlerle ilgili 
duyurular Başkanlığımızın https://oidb.alanya.edu.tr/ adresli resmi internet sayfasından 
yapılmakta, gerekli hallerde Üniversitemiz web sayfasından yönlendirme 
gerçekleştirilmektedir.

Bilgi ve Teknolojik Demirbaş Bilgileri

Cinsi İdari Amaçlı(Adet) Eğitim Amaçlı(Adet) Araştırma 
Amaçlı(Adet)

TOPLAM

Masaüstü 
Bilgisayar 

8 8 

Taşınabilir 
Bilgisayar 

3 2 5

Yazıcı 4 4 
Tarayıcı 
Fotokopi 
makinesi 

2 2 

Faks 
Slayt makinesi 
Tepegöz 
Episkop 
Barkot Okuyucu 
Baskı makinesi 1 1 
Projeksiyon 
Mikroskoplar 
Fotoğraf 
makinesi 
Kameralar 
Televizyonlar 
DVD ler
Müzik Setleri 
Yazılım 
Diğer 
TOPLAM 18 2 20
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Birim idarecileri görevlerini yerine getirirken mevzuat hükümlerine titizlikle riayet etmek 
sureti ile yerine getirilen her hizmet sonucunda yasal mercilere, üst idarecilere, öğrencilere 
ve paydaşlara ister yazılı ister yasal yollarla isterse Bilgi Edinme Kanunu yolu ile bilgi ve 
hesap verebilmektedir.

Eğitim Hizmetleri 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’nde 2020 yılı itibariyle;

• 10 Fakülte
• 1 Yüksekokul 
• 5 Meslek Yüksekokulu
• 1 Enstitü 

olmak üzere toplam 17 akademik birim bulunmaktadır. Bu akademik birimlere bağlı olarak; 
aşağıda belirtilen öğrenci alımı durdurulan ancak öğrencisi bulunan programlarda dahil 
olmak üzere eğitim-öğretim verilmektedir. 

BİRİM PROGRA
M

KESTEL KAMPÜSÜ

13 71

EKONOMİ VE FİNANS KAPALI

EKONOMİ VE FİNANS (İ.Ö.) KAPALI

İKTİSAT AKTİF

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ AKTİF

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (İ.Ö.) KAPALI

İŞLETME AKTİF

İŞLETME (İ.Ö.) KAPALI

ULUSLARARASI TİCARET AKTİF

1 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI TİCARET (İ.Ö.) KAPALI

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ KAPALI

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNG.) AKTİF

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNG.) AKTİF

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ AKTİF

GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK (İNG.) AKTİF

2 RAFET KAYIŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

GIDA MÜHENDİSLİĞİ (İNG.) AKTİF
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İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ AKTİF

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.) KAPALI

İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ KAPALI

İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ (İNG.) AKTİF

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNG.) AKTİF

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ AKTİF

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK AKTİF

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ AKTİF

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ AKTİF

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ AKTİF

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ AKTİF

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ (İNG.) AKTİF

3 EĞİTİM FAKÜLTESİ

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ AKTİF

4 TIP FAKÜLTESİ TIP AKTİF

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI AKTİF

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ AKTİF5 TURİZM FAKÜLTESİ

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö.) KAPALI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ AKTİF

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ AKTİF6 SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

REKREASYON AKTİF

HEMŞİRELİK AKTİF

BESLENME VE DİYETETİK AKTİF7 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON AKTİF

8 SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK AKTİF

ELEKTRİK AKTİF

İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ AKTİF

BANKACILIK VE SİGORTACILIK AKTİF

BANKACILIK VE SİGORTACILIK (İ.Ö.) AKTİF

MOBİLYA VE DEKORASYON KAPALI

9 ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK YÜKSEKOKULU

MOBİLYA VE DEKORASYON (İ.Ö.) KAPALI
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MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI AKTİF

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (İ.Ö.) AKTİF

İÇ MEKAN TASARIMI AKTİF

İÇ MEKAN TASARIMI (İ.Ö.) AKTİF

EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ KAPALI

EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ (İ.Ö.) KAPALI

EMLAK YÖNETİMİ AKTİF

EMLAK YÖNETİMİ (İ.Ö) AKTİF

SOSYAL HİZMETLER AKTİF

SOSYAL HİZMETLER (İ.Ö.) AKTİF

İKRAM HİZMETLERİ KAPALI

İKRAM HİZMETLERİ (İ.Ö.) KAPALI

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ AKTİF

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö.) AKTİF

AŞÇILIK AKTİF

TURİZM ANİMASYONU AKTİF

TURİZM ANİMASYONU (İ.Ö.) KAPALI

10 ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI TURİZM MESLEK 
YÜKSEKOKULU

TURİZM ANİMASYONU (KKTC UYRUKLU) BELİRSİZ

ÇOCUK GELİŞİMİ AKTİF

FİZYOTERAPİ AKTİF

İLK VE ACİL YARDIM AKTİF

11 SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ AKTİF

EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İ.Ö.) AKTİF

EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) AKTİF

İŞLETME (YL) (TEZLİ) AKTİF

İŞLETME (DR) AKTİF

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK (DR) PASİF

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK (YL) (TEZLİ) PASİF

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK (YL) (TEZSİZ) (İ.Ö.) PASİF

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (DR) AKTİF

12 LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
ENSTİTÜSÜ SOSYAL BİLİMLER ALANI

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (YL) (TEZLİ) AKTİF
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TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (YL) (TEZSİZ) (İ.Ö.) AKTİF

ULUSLARARASI TİCARET (DR) AKTİF

ULUSLARARASI TİCARET (YL) (TEZLİ) AKTİF

YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZSİZ) (İ.Ö.) PASİF

YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) AKTİF

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ) AKTİF

FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ) AKTİF

FEN EĞİTİMİ YL (TEZSİZ) PASİF

FEN EĞİTİMİ YL (TEZSİZ) (İ.Ö.) PASİF

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ) AKTİF

İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) AKTİF

MATEMATİK EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ) AKTİF

MATEMATİK EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) PASİF

MATEMATİK EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) (İ.Ö.) PASİF

MATALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) PASİF

FEN BİLİMLERİ ALANI

NANOBİLİM VE NANOMÜHENDİSLİK (YL) (TEZLİ) AKTİF

SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİCİLİĞİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ) AKTİF

SAĞLIK TURİZMİ (DİSİPLİNLERARASI)  (YL) (TEZLİ) AKTİF

SAĞLIK TURİZMİ (DİSİPLİNLERARASI) (DR) AKTİF

MOLEKÜLER TIP (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ) AKTİF

SİNİR BİLİMLERİ (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (TEZLİ) AKTİF

SAĞLIK BİLİMLERİ ALANI

SAĞLIK FİZİĞİ (YL) (DİSİPLİNLERARASI) (TEZLİ) PASİF

13  
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU YABANCI DİLLER ANABİLİM DALI BELİRSİZ

BİRİM PROGRA
M

KONAKLI KAMPÜSÜ

1 1

14  
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ AKTİF

BİRİM PROGRA
M

AKSEKİ KAMPÜSÜ

1 7
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BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI AKTİF

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İ.Ö.) KAPALI

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI AKTİF

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI (İ.Ö.) KAPALI

ELEKTRİK AKTİF

ELEKTRİK (İ.Ö.) KAPALI

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ KAPALI

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ (İ.Ö.) KAPALI

MİMARİ RESTORASYON AKTİF

TAPU VE KADASTRO AKTİF

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI AKTİF

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (İ.Ö.) KAPALI

1 AKSEKİ MESLEK YÜKSEKOKULU

ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ AKTİF

BİRİM PROGRA
M

GAZİPAŞA KAMPÜSÜ

1 7

1

GAZİPAŞA HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HAVACILIK YÖNETİMİ AKTİF

BAHÇE TARIMI KAPALI

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER AKTİF

İKRAM HİZMETLERİ AKTİF

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ AKTİF

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ AKTİF

SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ AKTİF

İŞLETME YÖNETİMİ AKTİF

2

 
GAZİPAŞA MUSTAFA RAHMİ BÜYÜKBALLI MESLEK YÜKSEKOKULU

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

İŞLETME YÖNETİMİ(İ.Ö.) KAPALI

PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ

BÖLÜM PROGRA
M

FORMASYON

1 0
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1  
PEDAGOJİK FORMASYON SERTİFİKA PROGRAMI FORMASYON KAPALI

Yıllara Göre Öğrenci Sayıları

Yıl Sayı

2013 5,190

2014 5,977

2015 7,060

2016 8,890

2017 10,699

2018 12,058

2019 12,355

2020 13,824

Akademik Bölüm, Anabilim Dalı ve Program Sayıları

Birim Adı
Bölüm & 
Anabilim 

Dalı Sayısı

Aktif 
Program 

Sayısı

Açılması 
Planlanan 
Program 

Sayısı

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4 4

Rafet Kayış Mühendislik Fakültesi 9 9

Eğitim Fakültesi 5 7

Tıp Fakültesi 1 1

Spor Bilimleri Fakültesi 3 3

Turizm Fakültesi 2 2

Diş Hekimliği Fakültesi 1 1

Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 3

Gazipaşa Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 1 1

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 1 1

Yabancı Diller Yüksekokulu 1 -
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Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Yüksekokulu 7 12

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Turizm Meslek 
Yüksekokulu 2 4

Gazipaşa Mustafa Rahmi Büyükballı Meslek 
Yüksekokulu 4 6

Akseki Meslek Yüksekokulu 7 7

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 3 4

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 13 21

Toplam 67 86

Öğrenci Sayıları

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM GENEL TOPLAM
BİRİM TÜRÜ

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam

Fakülteler 3.176 4.117 7.293 241 645 886 3.417 4.762 8.179 

Yüksekokullar

Meslek Yüksekokulları 1.586 2.450 4.036 444 847 1.291 2.030 3.297 5.327 

Enstitüler 141 119 260 20 38 58 161 157 318

Toplam 4.903 6.686 11.589 705 1.530 2.235 5.608 8.216 13.824

Yüksek Lisans
BİRİM TÜRÜ

Tezli Tezsiz
Doktora Bilimsel 

Hazırlık
Özel 

Öğrenci Toplam

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 213 58 47 0 0 318 

Toplam 213 58 47 0 0 318 

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM GENEL TOPLAM
BİRİM TÜRÜ

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 552 907 1.459 191 464 655 743 1.371 2.114

Rafet Kayış Mühendislik 
Fakültesi 468 1.117 1.585 5 39 44 473 1.156 1.629

Eğitim Fakültesi 895 642 1.537    895 642 1.537

Tıp Fakültesi 222 274 496    222 274 496

Spor Bilimleri Fakültesi 166 253 419    166 253 419 

Turizm Fakültesi 248 476 724 45 142 187 293 618 911 
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Diş Hekimliği Fakültesi 112 116 228    112 116 228 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 372 183 555    372 183 555 

Gazipaşa Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi 61 78 139    61 78 139 

Sanat, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi 80 71 151    80 71 151 

FAKÜLTELER 
TOPLAM 3.176 4.117 7.293 241 645 886 3.417 4.762 8.179

Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası Meslek 
Yüksekokulu

469 730 1199 331 511 842 800 1241 2041 

Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası Turizm Meslek 
Yüksekokulu

229 563 792 113 322 435 342 885 1227

Gazipaşa Mustafa Rahmi 
Büyükballı Meslek 
Yüksekokulu

278 488 766 1 1 278 489 767 

Akseki Meslek 
Yüksekokulu 235 455 690 13 13 235 468 703 

Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 375 214 589    375 214 589 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 
TOPLAM

1.586 2.450 4.036 444 847 1.291 2.030 3.297 5.327

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü 141 119 260 20 38 58 161 157 318 

ENSTİTÜ TOPLAM 141 119 260 20 38 58 161 157 318 

GENEL TOPLAM 4.903 6.686 11.589 705 1.530 2.235 5.608 8.216 13.824

2020 YKS Verileri
Öğretim Yılı Öğrenci Kontenjanları ve Kontenjanların Doluluk Oranı 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
2020 YKS VE YKS EK KONTENJAN SONUCU YERLEŞEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

OB
Sıra 
Numarası BİRİM BÖLÜM/PROGRAM Genel 

Kont.
Yerle
şen

OB 
Kontenjan Ye

r.

Genel Kont. 
Kayıtlı 
Öğrenci 
Sayısı

Genel Kont. 
Kayıt 

Yaptırmayan 
Öğrenci Sayısı

Ek 
Kontenjan

Ek 
Yerleşen

Ek 
Kontenjan  

Kayıtlı 
Öğrenci 
Sayısı

Ek 
Kontenjan  

Kayıt 
Yaptırmayan 

Öğ. Sayısı

FAKÜLTE/MYO 
DOLULUK 

ORANI

KAYIT 
YAPTIRMA 

ORANI

1
DİŞ 
HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ 70 70 2 2 72 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

2 FEN BİLGİSİ 
ÖĞRETMENLİĞİ 40 41 1 0 40 1 1 1 1 0 100,00% 100,00%

3
İLKÖĞRETİM 
MATEMATİK 
ÖĞRETMENLİĞİ

60 60 2 2 62 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

4
İNGİLİZCE 
ÖĞRETMENLİĞİ 
(İNGİLİZCE)

60 60 2 2 62 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

5 OKUL ÖNCESİ 
ÖĞRETMENLİĞİ 60 60 2 2 62 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

6
REHBERLİK VE 
PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK

60 60 2 2 61 1 1 1 1 0 100,00% 100,00%

7 SINIF 
ÖĞRETMENLİĞİ 60 60 2 2 62 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

8

EĞİTİM 
FAKÜLTESİ

TÜRKÇE 
ÖĞRETMENLİĞİ 40 40 1 1 41 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

9

FAKÜLTELER

GAZİPAŞA 
HAVACILIK 
VE UZAY 
BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ

HAVACILIK 
YÖNETİMİ 60 60 2 2 58 4 5 5 5 0 100,00% 101,61%
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10 İKTİSAT 50 52 2 0 50 2 2 2 2 0 100,00% 100,00%

11
İNSAN 
KAYNAKLARI 
YÖNETİMİ

60 62 2 0 59 3 3 3 2 1 100,00% 98,39%

12 İŞLETME 80 82 2 0 79 3 3 3 3 0 100,00% 100,00%

13

İKTİSADİ VE 
İDARİ 
BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI 
TİCARET 70 72 2 0 70 2 2 2 2 0 100,00% 100,00%

14
BİLGİSAYAR 
MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)

70 70 2 2 72 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

15

ELEKTRİK-
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)

70 72 2 0 72 0 1 1 1 0 100,00% 101,39%

16 ENDÜSTRİ 
MÜHENDİSLİĞİ 60 62 2 0 62 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

17
GENETİK VE 
BİYOMÜHENDİS
LİK (İNGİLİZCE)

40 21 1 0 21 0 20 5 4 1 63,41% 60,98%

18
GIDA 
MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)

30 9 1 0 9 0 22 2 2 0 35,48% 35,48%

19 İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ 60 62 2 0 60 2 3 3 3 0 100,00% 101,61%

20
İŞLETME 
MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)

30 12 1 0 12 0 19 6 6 0 58,06% 58,06%

21
MAKİNE 
MÜHENDİSLİĞİ 
(İNGİLİZCE)

60 62 2 0 62 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

22

RAFET 
KAYIŞ 
MÜHENDİSLİ
K 
FAKÜLTESİ

METALURJİ VE 
MALZEME 
MÜHENDİSLİĞİ

20 4 1 0 3 1 18 0 0 0 19,05% 14,29%

23 BESLENME VE 
DİYETETİK 60 60 2 2 62 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

24

FİZYOTERAPİ 
VE 
REHABİLİTASY
ON

60 60 2 2 62 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

25

SAĞLIK 
BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK 80 80 2 2 82 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

26

SANAT, 
TASARIM VE 
MİMARLIK 
FAKÜLTESİ

MİMARLIK 70 72 2 0 72 0 1 1 1 0 100,00% 101,39%

27 TIP 
FAKÜLTESİ TIP FAKÜLTESİ 110 110 3 3 113 0 0 0 0 0 100,00% 100,00%

28
GASTRONOMİ 
VE MUTFAK 
SANATLARI

60 60 2 2 61 1 2 2 2 0 100,00% 101,61%

29

TURİZM 
FAKÜLTESİ

TURİZM 
İŞLETMECİLİĞİ 60 62 2 0 61 1 1 1 1 0 100,00% 100,00%

1 BİLGİSAYAR 
PROGRAMCILIĞI 40 41 1 0 40 1 1 1 1 0 100,00% 100,00%

2
BÜRO YÖNETİMİ 
VE YÖNETİCİ 
ASİSTANLIĞI

40 41 1 0 31 10 10 10 9 1 100,00% 97,56%

3 ELEKTRİK 30 31 1 0 30 1 1 1 1 0 100,00% 100,00%

4 MİMARİ 
RESTORASYON 60 62 2 0 58 4 4 4 3 1 100,00% 98,39%

5

MUHASEBE VE 
VERGİ 
UYGULAMALAR
I

40 41 1 0 34 7 7 7 6 1 100,00% 97,56%

6
ORMANCILIK VE 
ORMAN 
ÜRÜNLERİ

55 57 2 0 49 8 8 8 8 0 100,00% 100,00%

7

AKSEKİ 
MESLEK 
YÜKSEKOKU
LU

TAPU VE 
KADASTRO 40 41 1 0 38 3 3 3 3 0 100,00% 100,00%

8 BANKACILIK VE 
SİGORTACILIK 100 103 3 0 96 7 7 7 6 1 100,00% 99,03%

9
BANKACILIK VE 
SİGORTACILIK 
(İÖ)

90 93 3 0 87 6 6 6 6 0 100,00% 100,00%

10 ELEKTRİK 45 47 2 0 43 4 4 4 4 0 100,00% 100,00%

11 EMLAK 
YÖNETİMİ 60 62 2 0 53 9 9 9 7 2 100,00% 96,77%

12 EMLAK 
YÖNETİMİ (İÖ) 60 62 2 0 57 5 7 7 7 0 100,00% 103,23%

13 İÇ MEKAN 
TASARIMI 70 72 2 0 71 1 2 2 2 0 100,00% 101,39%

14 İÇ MEKAN 
TASARIMI (İÖ) 50 52 2 0 51 1 1 1 1 0 100,00% 100,00%

15

MESLEK YÜKSEKOKULARI

ALANYA 
TİCARET VE 
SANAYİ 
ODASI 
MESLEK 
YÜKSEKOKU
LU

İKLİMLENDİRM
E VE SOĞUTMA 
TEKNOLOJİSİ

30 31 1 0 29 2 2 1 1 0 100,00% 96,77%
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16

MUHASEBE VE 
VERGİ 
UYGULAMALAR
I

80 82 2 0 76 6 6 6 4 2 100,00% 97,56%

17

MUHASEBE VE 
VERGİ 
UYGULAMALAR
I (İÖ)

40 41 1 0 40 1 1 1 1 0 100,00% 100,00%

18 SOSYAL 
HİZMETLER 50 51 2 1 50 2 2 2 2 0 100,00% 100,00%

19 SOSYAL 
HİZMETLER (İÖ) 50 52 2 0 48 4 5 5 4 1 100,00% 100,00%

20 AŞÇILIK 55 55 2 2 56 1 2 2 2 0 100,00% 101,75%

21 TURİZM 
ANİMASYONU 55 57 2 0 47 10 10 10 9 1 100,00% 98,25%

23
TURİZM VE 
OTEL 
İŞLETMECİLİĞİ

100 103 3 0 92 11 11 11 10 1 100,00% 99,03%

24

ALANYA 
TİCARET VE 
SANAYİ 
ODASI 
TURİZM 
MESLEK 
YÜKSEKOKU
LU

TURİZM VE 
OTEL 
İŞLETMECİLİĞİ 
(İÖ)

80 82 2 0 76 6 6 6 6 0 100,00% 100,00%

25 İKRAM 
HİZMETLERİ 25 26 1 0 20 6 7 7 7 0 100,00% 103,85%

26 İŞLETME 
YÖNETİMİ 45 47 2 0 44 3 3 3 3 0 100,00% 100,00%

27
SİVİL HAVA 
ULAŞTIRMA 
İŞLETMECİLİĞİ

60 62 2 0 55 7 11 5 4 1 100,00% 95,16%

28

SİVİL 
HAVACILIK 
KABİN 
HİZMETLERİ

50 52 2 0 48 2 4 3 2 1 100,00% 96,15%

29
TIBBİ VE 
AROMATİK 
BİTKİLER

30 31 1 0 25 6 6 6 6 0 100,00% 100,00%

30

GAZİPAŞA 
MUSTAFA 
RAHMİ 
BÜYÜKBALL
I MESLEK 
YÜKSEKOKU
LU

TURİZM VE 
OTEL 
İŞLETMECİLİĞİ

60 62 2 0 56 6 7 5 4 1 100,00% 96,77%

31 ÇOCUK 
GELİŞİMİ 55 57 2 0 55 2 3 3 3 0 100,00% 101,75%

32 FİZYOTERAPİ 70 70 2 2 68 4 4 4 4 0 100,00% 100,00%

33 İLK VE ACİL 
YARDIM 70 70 2 2 72 0 --- --- 0 0 100,00% 100,00%

34

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 
MESLEK 
YÜKSEKOKU
LU TIBBİ 

LABORATUVAR 
TEKNİKLERİ

60 60 2 2 62 0 --- --- 0 0 100,00% 100,00%

ÖNLİSANS PROGRAMLARI 1845 1896 60 9 1757 162 150 136 12 100,00% 99,37%

LİSANS PROGRAMLARI 1710 1657 53 28 1664 103 37 36 66 97,67% 96,43%

GENEL TOPLAM 3555 3553 113 37 3421

 
 
 

265 187 172 78 98,83% 97,87%

Yabancı Uyruklu Öğrenci Bilgileri

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM GENEL TOPLAM
BİRİMLER

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 34 81 115  34 81 115 

Rafet Kayış Mühendislik 
Fakültesi 44 100 144    44 100 144 

Eğitim Fakültesi 49 32 81    49 32 81 

Tıp Fakültesi 10 6 16    10 6 16 

Spor Bilimleri Fakültesi  2 3 5    2 3 5 

Turizm Fakültesi 19 49 68  2 2 19 51 70 

Diş Hekimliği Fakültesi 14 8 22    14 8 22 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 38 19 57    38 19 57 

Gazipaşa Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi 1 9 10    1 9 10 
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Sanat, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi 5 7 12    5 7 12 

FAKÜLTELER 
TOPLAM 216 314 530  2 2 216 316 532 

Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası Meslek 
Yüksekokulu

27 35 62 7 20 27 34 55 89 

Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası Turizm Meslek 
Yüksekokulu

13 15 28 4 3 7 17 18 35 

Gazipaşa Mustafa Rahmi 
Büyükballı Meslek 
Yüksekokulu

22 23 45    22 23 45 

Akseki Meslek 
Yüksekokulu 2 9 11    2 9 11 

Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 10 14 24    10 14 24 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 
TOPLAM

74 96 170 11 23 34 85 119 204 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü 6 5 11    6 5 11 

ENSTİTÜ TOPLAM 6 5 11    6 5 11 

GENEL TOPLAM 296 415 711 11 25 36 307 440 747 

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM GENEL TOPLAM
BİRİM TÜRÜ

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam
Fakülteler 80 226 306    80 226 306 
TOPLAM 80 226 306    80 226 306 

Üniversitemize Gelen Öğrenciler

2017-2020 Yılları arası YKS Kontenjanlarına Yerleşen Öğrenci Sayıları

2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 

YKS Kontenjanı 3.055 3.636 3.922 3668

YKS Sonucu Yerleşen 2.454 3.084 3.821 3590

YKS Doluluk Oranı % 80.33 % 84.82 % 97.42 % 97.87

Dönem

Başarı Sıralaması
(İlk 50.000 Giren) 

Tercih Eden Öğrenci 
Sayısı

Başarı Sıralaması 
(İlk 100.000 Giren) 
(50.000 ile 100.000 
Arası) Tercih Eden 

Öğrenci Sayısı

Başarı Sıralaması 
(İlk 100.000 Giren) 

Tercih Eden Öğrenci 
Sayısı
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2017-2018 Eğitim Öğretim 
Dönemi (YKS) 244 135 379

2018-2019 Eğitim Öğretim 
Dönemi (YKS) 346 188 534

2019-2020 Eğitim Öğretim 
Dönemi (YKS) 398 152 550

2020-2021 Eğitim Öğretim 
Dönemi (YKS) 406 187 593

Çift dal ve yan dal izni veren program bilgileri 

Çift ana dala izin veren lisans programı sayısı 6

Yandala izin veren lisans programı sayısı 6

Çift anadal yapan lisans öğrenci Sayısı 13

Yan dal yapan lisans öğrenci sayısı 6

Üniversitemizden Ayrılan Öğrenciler

2019-2020 Eğitim Öğretim Mezun Olan Öğrenci Bilgileri

BİRİMLER PROGRAM BAYAN ERKEK GENEL 
TOPLAM

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 35 7 42
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 65 27 92EĞİTİM FAKÜLTESİ
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 26 37 63
EKONOMİ VE FİNANS 11 13 24
EKONOMİ VE FİNANS (İ.Ö.) 13 10 23
EKONOMİ VE FİNANS (İ.Ö.)-1 4 6 10
EKONOMİ VE FİNANS-1 10 6 16
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 24 9 33
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (İ.Ö.) 13 7 20
İŞLETME 44 51 95
İŞLETME (İ.Ö.) 26 39 65
ULUSLARARASI TİCARET 24 54 78

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI TİCARET (İ.Ö.) 28 40 68
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 3 11 14
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 24 17 41
İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ 14 11 25

RAFET KAYIŞ MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ 4 27 31
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 36 57 93TURİZM FAKÜLTESİ TURİZM İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö.) 30 54 84

TIP FAKÜLTESİ TIP 9 11 20
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 16 18
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI (İ.Ö.) 2 3 5
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 12 3 15
ELEKTRİK 1 11 12
ELEKTRİK (İ.Ö.) 0 4 4
KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ 0 6 6
KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ (İ.Ö.) 0 4 4
MİMARİ RESTORASYON 16 9 25
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 4 9 13

AKSEKİ MESLEK YÜKSEKOKULU

ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ 2 26 28
BANKACILIK VE SİGORTACILIK 42 39 81
BANKACILIK VE SİGORTACILIK (İ.Ö.) 32 34 66
EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ 8 16 24
EMLAK VE EMLAK YÖNETİMİ (İ.Ö.) 6 20 26

ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
MESLEK YÜKSEKOKULU

İÇ MEKAN TASARIMI 18 12 30
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İÇ MEKAN TASARIMI (İ.Ö.) 9 7 16
İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ 0 7 7
MOBİLYA VE DEKORASYON 0 2 2
MOBİLYA VE DEKORASYON (İ.Ö.) 0 1 1
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 19 18 37
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (İ.Ö.) 19 17 36
İKRAM HİZMETLERİ 15 21 36
İKRAM HİZMETLERİ (İ.Ö.) 2 3 5
TURİZM ANİMASYONU 3 8 11
TURİZM ANİMASYONU (İ.Ö.) 3 8 11
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 13 39 52

ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö.) 12 21 33
İKRAM HİZMETLERİ 2 5 7
İŞLETME YÖNETİMİ 8 6 14
İŞLETME YÖNETİMİ(İ.Ö.) 0 1 1
SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ 14 20 34
SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ 20 20 40
TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER 6 7 13

GAZİPAŞA MUSTAFA RAHMİ 
BÜYÜKBALLI MESLEK 

YÜKSEKOKULU

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 9 16 28
ÇOCUK GELİŞİMİ 30 1 31
FİZYOTERAPİ 27 13 40
İLK VE ACİL YARDIM 30 30 60

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 24 12 36
EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) 1 0 1
EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (İ.Ö.) 5 8 13
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ) 0 1 1
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (YL) (TEZSİZ) (İ.Ö.) 11 21 32
İŞLETME (YL) (TEZLİ) 1 0 1
İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) 1 2 3
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (YL) 
(TEZLİ)

0 1 1

SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİCİLİĞİ (YL) (TEZSİZ) 
(İ.Ö.)

3 1 4

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK (YL) 
(TEZLİ)

1 1 2

ULUSLARARASI TİCARET (DR) 0 1 1
ULUSLARARASI TİCARET (YL) (TEZLİ) 1 0 1

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) 1 0 1

GENEL TOPLAM 878 1028 1.906

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Yatay Geçiş İle Ayrılan Öğrenci Bilgileri 

Yatay Geçiş Tipi

AKADEMİK BİRİM ADI
Üniversite 
Dışı Yatay 
Geçiş Aynı 
Programa 
Gitti

Üniversi
te Dışı 
Yatay 
Geçiş 
Farklı 
Program
a Gitti

Üniversi
te İçi 
Yatay 
Geçiş 
Aynı 
Program
a Gitti

Yatay 
Geçiş - 
Üniversi
te Dışı-
Ek 
Madde 1

Yatay 
Geçiş - 
Üniversi
te İçi-Ek 
Madde 1

Genel 
Topla
m

AKSEKİ MESLEK YÜKSEKOKULU 11   6 1 18
ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK 
YÜKSEKOKULU 8  1 4 3 16
ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI TURİZM 
MESLEK YÜKSEKOKULU 1 2  1  4
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 1 2  1  4
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EĞİTİM FAKÜLTESİ 23 1  16  40
GAZİPAŞA HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 2   1  3
GAZİPAŞA MUSTAFA RAHMİ BÜYÜKBALLI 
MESLEK YÜKSEKOKULU 1  1 5  7
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 9   22 1 32
RAFET KAYIŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 13 2  36 2 53
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 5 1  6  12
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 8   10  18
SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 3 1  6  10
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 3     3
TIP FAKÜLTESİ 13   16  29
TURİZM FAKÜLTESİ 5   6  11
Genel Toplam 106 9 2 136 7 260

KÜLTÜR, SANAT VE SPOR ALANINDAKİ HİZMET VE ÜRÜNLER

Engelsiz Üniversite Hizmetleri

Engelli Öğrenci Bilgileri

BİRİMLER Fiziksel 
Engelli

Görme 
Engelli

İşitme 
Engelli

Kronik 
Sağlık 

Sorunları

Zihinsel 
Engelli

Genel 
Toplam

ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK 
YÜKSEKOKULU 1     1

ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI TURİZM 
MESLEK YÜKSEKOKULU 1    1

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2   1  3

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  1    1

RAFET KAYIŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 1   2  3

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  2  2   4

TURİZM FAKÜLTESİ   1  1

TIP FAKÜLTESİ    1  1

Genel Toplam 7 3 - 5 - 15


